Haud aliter diabolus tentator vere Grimoaldus eam illis quos tentat, offundit escam, quam nouit fore gravissimam: putridum, sed scitè coloratum porrigit pomum, vt totum rapiat regnum, voluptates exhibet, sed imputras & fluxas, vt spoliat cælestibus & æternis. Hoc stratega. mata dæmonis ut seruētentur, ut suas victorias parit, non dat regna suas victorias sed promittit, rerum umbras pro rebus obiicit. Nimis rias paciat, quām imperitus & fatuus est, qui à dæmoni malorum Promittit omnium latore auecupatur commoda. Faciem eius, Job regna, non dat.